
  
Techninių duomenų lapas

Grindų dangos klijai
Peržiūrėtas: 14/09/2023 Puslapis 1 iš 1

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų 
bandymų bei mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti 
naudojamos gausybe skirtingų būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. 
Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė nepriimama. Visais 
atvejais rekomenduojame pirma atlikti išankstinį bandymą. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

Soudal NV Everdongenlaan 18 - 20 B-2300 Turnhout, Belgium
Tel: +32 (0)14-42.42.31 Fax: +32 (0)14-42.65.14 www.soudal.com

Specifikacija
Pagrindas (Stirenas) Akrilatas
Konsistencija Pasta
Kietėjimo sistema Fizinis džiūvimas
Tankis Ca. 1,50 g/ml
Bendras kietųjų medžiagų kiekis Ca. 77 %
Atviras laikas (23 °C, 55 % RV)* Maks. 30 min.
Džiūvimo laikas (23 °C ir 50 % SD) Apie 12 val.
Išeiga* Apie 400–600 g/m²: priklausomai nuo 

pagrindo ir naudojamos mentelės
Тerminis atsparumas ** Nuo –20 °C iki +80 °C (sukietėjus)
Naudojimo temperatūra 5 °C → 30 °C
* Šios vertės gali skirtis priklausomai nuo aplinkos veiksnių, tokių kaip temperatūra, drėgmė ir paviršiaus tipas. ** Šios vertės 
galioja pilnai sukietėjusiam produktui.

Produkto aprašymas
Grindų dangos klijai yra paruošti naudojimui 
universalūs dispersiniai klijai vidaus darbams, 
sudėtyje turintys sintetinių dervų .

Savybės
 Lengva apdoroti
 Profesionali kokybė
 Aukšta klijavimo jėga
 Ilgas atviras laikas
 Elastingas klijų sluoksnis

Naudojimas
 Visų tipų grindų dangos klijavimas.
 Kilimų (su / be sintetiniu paklotu) klijavimas 

nuo sienos iki sienos.
 Linoleumo klijavimas.

Įpakavimas
Spalva: Balto smėlio spalvos
Įpakavimas: 1 kg plastikinis indas, 5 kg kibiras, 
15 kg kibiras

Galiojimo laikas
Ne mažiau 12 mėn. originalioje, neatidarytoje 
pakuotėje, laikant vėsioje ir sausoje vietoje, 
nuo +5 °C iki +25 °C.

Pagrindai
Pagrindai: Porėti pagrindai, tokie kaip betonas 
ir mediena
Stovis: Grindų dangos klijai naudoti ant tvirto, 

švaraus, visiškai sauso paviršiaus, kuris yra be 
dulkių ir riebalų, be  atsiskiriančių dalių, dažų, 
vaško, alyvos ar kitų teršalų. Nelygumai, tokie 
kaip likęs betono išlyginamasis sluoksnis, seni 
klijai, gali pabloginti sukibimą. Pageidautina 
pašalinti mechaniškai, pavyzdžiui, šlifuojant 
arba smėliasrove.
Paviršiaus paruošimas: Nereikia išankstinio 
apdorojimo.
Mes rekomenduojame kiekvienam paviršiui 
atlikti preliminarų sukibimo bandymą.

Naudojimas
Naudojimas: Tepkite klijus ant paviršių, 
naudodami dantytą klijų mentelę (B1 - vinilui / 
PVC ir B2 – kilimams su / be sintetinio 
pakloto). Ant pagrindo netepkite daugiau klijų 
nei galite apdoroti per 20–30 minučių.
Valymas: Kol nesukietėjo, Grindų dangos klijai 
nuo paviršių ir įrankių  galima pašalinti 
vandeniu. Sukietėjusį Grindų dangos klijai 
galima pašalinti tik mechaniškai.
Taisymas: Ta pačia medžiaga.

Sveikatos ir saugos rekomendacijos
Laikykitės įprastų pramoninės higienos 
reikalavimu. Daugiau informacijos rasite 
etiketėje ir saugos duomenų lape.
Pavojinga. Naudojant laikykitės atsargumo 
priemonių.

Pastabos


